
Jak na

projektové

logo

Ministerstvo financí

platnost od 1. ledna 2022



Základní informace

obecně platí, že příjemce využívá k propagaci logo Fondů

EHP/Norských fondů a příp. logo své organizace nebo

loga partnerů

vytvoření projektového loga není povoleno vyjma níže

uvedených případů:

je vyvíjen produkt nebo služba, přičemž komercializace

produktu je závislá na jeho uvedení na trh, a to i v

případě duševního vlastnictví

v případě kampaně zaměřené na zvyšování povědomí,

kde vizuální komunikační aktivity jsou pro projekt

klíčové

zřízení organizace (např. neziskové organizace apod.),

která bude vykonávat činnosti i po skončení projektu

projektové logo musí také splňovat následující podmínky:

logo Fondů EHP/Norských fondů musí být vždy

součástí projektového loga

ve vizuální komunikaci musí být písmo loga Fondů

EHP/Norských fondů vždy čitelné

součástí loga může být následující text: "projekt

financován..." nebo "podpořeno z..." nebo "iniciativa

financována z..." 

0 2

Jak na projektové logo



Základní informace

0 3

Jak na projektové logo

projektové logo musí respektovat pravidla pro

používání loga Fondů EHP/Norských fondů, tak jak

jsou definována v Komunikačním a Desing manuálu

ve vizuální komunikaci může být logo Fondů

EHP/Norských fondů odděleno od projektového

loga, pokud to tak vyžaduje jeho rozvržení. Logo

Fondů EHP/Norských fondů však musí být vždy

zobrazeno ve stejné velikosti jako projektové logo. 

Logo Fondů EHP/Norských fondů si zachovává

nadřaženost nad ostatními vizuálními prvky 

 

všechna projektová loga musí být schválena Kanceláří

finančních mechanismů v Bruselu, a to na žádost

Národního kontaktního místa a musí splňovat výše

uvedená pravidla. 

v případě neschválení projektového loga stran Kanceláří

finančních mechanismů v Bruselu, je žadatel povinen

projektové logo přestat používat

příjemce kontaktuje svého projektové manažera a

konzultuje s ním postup schválení projektového loga

projektová loga, která vznikla před platností tohoto

návodu, musí být dodatečně zaslána ke schválení do

Kanceláře finančních mechanismů v Bruselu 



Projektové logo 

 příklady

0 4


